
七星彩

131期开奖请于14日22:00后查询

第25131期 后区防13，前区：013838
七星彩第 25131期开奖号码将

于11月14日22点后揭晓，具体开奖
号码和第 25132期推荐可扫描左侧
二维码进入东方体育APP查看。

上一期奖号推荐分析：

第一位：上一期开出质数 7，振
幅为 7，大振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议

主防第一位号码058。
第二位：上一期开出合数 0，振

幅为 0，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第二位号码102。

第三位：上一期开出合数 4，振
幅为 4，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第三位号码374。

第四位：上一期开出合数 0，振
幅为 0，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第四位号码809。

第五位：上一期开出质数 3，振
幅为 3，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第五位号码320。

第六位：上一期开出合数 4，振

幅为 4，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第六位号码821。

后区1位(0~14) 分析:
上一期开出质数5，近10期质合

比4:6，合数出号略占优势，本期看好
13、8、7，推荐主防13。

（小贝）

开
奖
信
息
和
历
史
开
奖

号
码
分
布
请
扫
左
侧
二
维
码

至
东
方
体
育A

PP

查
看

定位复试: 058 102 374 809 320 821 + 13

2025年11月14日 星期五 A本版编辑 郭知欧 15体彩故事

期号

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

8488203

787347+0
926921+3
848820+3
021191+9
367183+13
652819+12
904842+11
557146+10
091411+8
833283+3
170629+12
664231+9
454271+4
704177+11
398959+10
851196+8
848145+3
835265+10
806579+7
400880+10
456387+9
296624+12
419075+6
321112+12
970637+3
704034+5

第一位

0 1

❶

2

❷

3

❸

❸

❸

4

❹

❹
❹

❹

5

❺

6

❻

❻

7
❼

❼

❼

8

❽

❽

❽
❽
❽
❽

9

❾

❾

❾

第二位

0 1

❶

2

❷

❷

❷

3

❸

❸

4

❹

❹

5

❺

❺

❺

❺

❺

6

❻

❻

7

❼

❾

8
❽

9

❾

❾

❾

第三位

0 1

❶

❶

❶

❶

2

❷

3

❸

4

❹

❹
❹
❹

❹

5

❺

6

❻

❻

❻
❻

7
❼

❼

❼

8

❽

❽

❽

9

❾

第四位

0 1

❶
❶

❶

❶

❶
❶

❶

2

❷

❷
❷

❷

3
❸

❸

4

❹

5

❺

6

❻

❻

❻

7 8

❽

❽
❽

❽

9

❾

❾

第五位

0 1

❶

❶

❶

2

❷
❷

❷

❷

3

❸

❸
❸

4
❹

❹
❹

❹

5

❺

6

❻

7

❼
❼

❼

❼

8

❽

❽

❽

9

❾

❾

❾

第六位

0 1

❶

❶

❶

❶
❶

2

❷

❷

3

❸

❸

4

❹

❹

5

❺
❺

❺

6

❻

❻

7
❼

❼

❼

❼

8 9

❾

❾

❾

第七位

0 1 2 3

❸
❸

❸

❸

❸

4

❹

5

❺

6

❻

7

❼

8

❽

❽

9

❾

❾

❾

10

❿

❿

❿
❿

11 12 13 14

七星彩·奖号走势表

虹口区体彩10615网点 月销量百万元的“明星网点”

“95后”店主转型的青春抉择
在虹口区青云路271号，一家看似普通的体育彩票销售

网点，每天上午不到10点便准时亮起灯光。无论天气晴好
与雨雪，一个年轻的身影总会准时出现，擦拭终端机、整理走
势图、准备茶叶热水，以最饱满的状态迎接每一位顾客。他
就是这家体彩网点的“95后”店主张传生，用八年的坚持与
汗水，在这方寸天地书写着属于自己的青春华章。

专题撰稿 本报记者 张立

0

0

0

13

12

从水果摊到体彩店

0 11

0

0 12

0 11

0

0 0 00

12

0

今年28岁的张传生来自江苏徐
州，与许多同龄人迥异的是，他13岁
便跟随父母来到上海，早早体会了生
活的艰辛。2017年前，他和家人一起
经营水果生意，在忙碌而充实的日子
里，锤炼出吃苦耐劳的品质。

命运的转折悄然而至。当时水果
店旁的一家体彩店正在转让，刚满20
岁的张传生内心泛起了涟漪。“那时我
想，自己已经二十岁了，应该尝试一些
新的领域，开拓不一样的人生。”经过
与家人慎重商议，他毅然接下了这家
体彩店，开启了全新的创业历程。“开
体彩店的工作时间很长，基本没休息，
一年到头也就春节、五一、国庆那几天
不用开门。”张传生坦言，高强度的工
作并没有让他退缩，“既然选择做这一
行，我就全力以赴。”对他而言，从卖水
果到经营体彩店，不过是换了一种奋
斗的方式。“其实我之前卖水果也是一
年做到头没什么休息的，还要各种进
货、清理、卖货，所以开体彩店对我来

说并不是那么辛苦。”
八载光阴荏苒，张传生将当初月

销量仅30万元的小店，发展至如今月
销量百万元左右的“明星网点”，中奖
率更是居高不下，竞彩、传统彩、刮刮
卡遍地开花。问及经营秘诀，他微微
一笑：“我觉得经营体彩店和卖水果是
一样的，对每一个走进店内的顾客都
应该做到一视同仁，笑脸相迎，不能因
其消费金额的多少而改变服务态度和
品质。”

这些年来，张传生多次参加全市
的体彩技能大赛，三次获得终端机操
作第一名，并多次代表虹口区获得团
体第一，其实力令同行赞叹。“没想到
继去年收获头名后，今年再次用最快
的速度完成比赛，我真的特别激动。
其实最早一次拿第一是在 2020 年，
算起来一共是拿了三次‘体彩技能之
星’。”

荣誉的背后，是日复一日的钻研
与付出。为了配合很多欧美足彩开赛
晚的情况，张传生总要等到午夜才关
门。碰到世界杯或者欧冠等大赛，超
过次日凌晨1点打烊也是常有的事。
而第二天清晨，店铺依然会不到10点
就开张。在他看来，体彩销售不仅仅
是一份谋生的工作，更承载着一份社

会责任。每当看到购彩者一直投注无
法中奖的情况下，小张会动之以情，晓
之以理，帮其分析单子的问题，看是什
么原因导致的。“有的时候看到人家的
单子出的问题比较大，我会主动和他
分析，告诉他不容易中的原因。如果
只是运气问题，我则会鼓励购彩者继
续投注，因为一些良机往往是在一个
人动摇的时候才会出现。”张传生表
示，“很多东西贵在一个坚持，传统的
数字彩有很多中大奖的人也是一个号
码跟了好几年之后才中的。”这种负责
任的态度，赢得了顾客的信任与尊
重。许多购彩者成了店里的回头客，
不仅因为这里的“手气好”，更因为这
位年轻店主真诚的服务和专业的建
议。

早在2020年11月，张传生就主动
申请将10615网点设为申城首批体彩
爱心驿站，为快递员、环卫工人以及外
卖员无偿提供爱心帮助。谈到当初申
请的初衷，张传生认为自家小店面积
够大，各类生活设施也很齐全，开店的
同时还能做点好事，何乐而不为？“体
彩是公益性质的，我希望能尽自己所
能为社会做些公益，为有需要的人群
提供一个遮风避雨的地方。我希望能
以自己的微光给大家带去点滴温暖，
让涓涓细流汇成江海，践行‘公益体彩
乐善人生’的理念。”张传生说。

华灯初上，青云路271号的灯光
依然明亮。张传生在终端机前忙碌
着，脸上洋溢着青春的朝气与执着。
在这个十余平方米的小店里，这位

“95后”的年轻店主，用自己的方式诠
释着奋斗的青春最美丽，用实干精神
撑起体彩的一片天，也让公益的种子
在这方寸天地生根发芽，茁壮成长。

技能大赛屡夺魁
理性购彩为责任

爱心驿站
微光成炬

12

0

0 0

10615

网
点
店
主
张
传
生


