

虹口区体彩10615网点 月销量百万元的“明星网点”

“95后”店主转型的青春抉择

在虹口区青云路271号,一家看似普通的体育彩票销售网点,每天上午不到10点便准时亮起灯光。无论天气晴好与雨雪,一个年轻的身影总会准时出现,擦拭终端机、整理走势图、准备茶叶热水,以最饱满的状态迎接每一位顾客。他就是这家体彩网点的“95后”店主张传生,用八年的坚持与汗水,在这方寸天地书写着属于自己的青春华章。

专题撰稿 本报记者 张立



10615网点店主张传生

从水果摊到体彩店

今年28岁的张传生来自江苏徐州,与许多同龄人迥异的是,他13岁便跟随父母来到上海,早早体会了生活的艰辛。2017年前,他和家人一起经营水果生意,在忙碌而充实的日子里,锤炼出吃苦耐劳的品质。

命运的转折悄然而至。当时水果店旁的一家体彩店正在转让,刚满20岁的张传生内心泛起了涟漪。“那时我想,自己已经二十岁了,应该尝试一些新的领域,开拓不一样的人生。”经过与家人慎重商议,他毅然接下了这家体彩店,开启了全新的创业历程。“开体彩店的工作时间很长,基本没休息,一年到头也就春节、五一、国庆那几天不用开门。”张传生坦言,高强度的工作并没有让他退缩,“既然选择做这一行,我就全力以赴。”对他而言,从卖水果到经营体彩店,不过是换了一种奋斗的方式。“其实我之前卖水果也是一年做到头没什么休息的,还要各种进货、清理、卖货,所以开体彩店对我来

说并不是那么辛苦。”

八载光阴荏苒,张传生将当初月销量仅30万元的小店,发展至如今月销量百万元左右的“明星网点”,中奖率更是居高不下,竞彩、传统彩、刮刮卡遍地开花。问及经营秘诀,他微微一笑:“我觉得经营体彩店和卖水果是一样的,对每一个走进店内的顾客都应该做到一视同仁,笑脸相迎,不能因其消费金额的多少而改变服务态度和品质。”



技能大赛屡夺魁 理性购彩为责任

这些年来,张传生多次参加全市的体彩技能大赛,三次获得终端机操作第一名,并多次代表虹口区获得团体第一,其实力令同行赞叹。“没想到继去年收获头名后,今年再次用最快的速度完成比赛,我真的特别激动。其实最早一次拿第一是在2020年,算起来一共是拿了三次‘体彩技能之星’。”

荣誉的背后,是日复一日的钻研与付出。为了配合很多欧美足彩开赛晚的情况,张传生总要等到午夜才关门。碰到世界杯或者欧冠等大赛,超过次日凌晨1点打烊也是常有的事。而第二天清晨,店铺依然会不到10点就开张。在他看来,体彩销售不仅仅是一份谋生的工作,更承载着一份社

会责任。每当看到购彩者一直投注无法中奖的情况下,小张会动之以情,晓之以理,帮其分析单子的问题,看是什么原因导致的。“有的时候看到人家的单子出的问题比较大,我会主动和他分析,告诉他不容易中的原因。如果只是运气问题,我则会鼓励购彩者继续投注,因为一些良机往往是在一个人动摇的时候才会出现。”张传生表示,“很多东西贵在一个坚持,传统的数字彩有很多中大奖的人也是一个号码跟了好几年之后才中的。”这种负责任的态度,赢得了顾客的信任与尊重。许多购彩者成了店里的回头客,不仅因为这里的“手气好”,更因为这位年轻店主真诚的服务和专业的建议。

爱心驿站 微光成炬

早在2020年11月,张传生就主动申请将10615网点设为申城首批体彩爱心驿站,为快递员、环卫工人以及外卖员无偿提供爱心帮助。谈到当初申请的初衷,张传生认为自家小店面够大,各类生活设施也很齐全,开店的同时还能做点好事,何乐而不为?“体彩是公益性质的,我希望能尽自己所能为社会做些公益,为有需要的人群提供一个遮风避雨的地方。我希望自己能以自己的微光给大家带去点滴温暖,让涓涓细流汇成江海,践行‘公益体彩乐善人生’的理念。”张传生说。

华灯初上,青云路271号的灯光依然明亮。张传生在终端机前忙碌着,脸上洋溢着青春的朝气与执着。在这个十余平方米的小店里,这位“95后”的年轻店主,用自己的方式诠释着奋斗的青春最美丽,用实干精神撑起体彩的一片天,也让公益的种子在这方寸天地生根发芽,茁壮成长。



七星彩·奖号走势图

期号	8488203	第一位	第二位	第三位	第四位	第五位	第六位	第七位
105	787347+0	7	8	7	3	4	7	0
106	926921+3	9	2	6	9	1	3	3
107	848820+3	8	4	8	2	0	1	9
108	021191+9	0	2	1	1	9	1	12
109	367183+13	3	6	7	1	8	9	13
110	652819+12	6	5	2	8	9	2	12
111	904842+11	9	0	4	4	4	6	11
112	557146+10	5	5	7	1	1	3	10
113	091411+8	0	9	1	4	1	9	3
114	833283+3	8	3	3	2	8	9	12
115	170629+12	1	7	0	6	3	3	9
116	664231+9	6	6	4	2	1	9	12
117	454271+4	4	5	4	3	1	4	9
118	704177+11	7	0	1	1	7	7	11
119	398959+10	8	7	9	5	5	9	10
120	851196+8	8	5	1	9	6	8	8
121	848145+3	8	4	1	4	0	10	10
122	835265+10	8	3	0	2	5	5	7
123	806579+7	8	0	6	5	6	9	10
124	400880+10	4	0	0	8	0	7	7
125	456387+9	4	5	0	3	8	4	9
126	296624+12	2	9	9	6	2	7	12
127	419075+6	4	1	9	0	7	6	6
128	321112+12	3	2	1	1	2	7	12
129	970637+3	9	0	0	6	3	3	8
130	704034+5	7	0	4	0	3	4	5

七星彩 第25131期

131期开奖请于14日22:00后查询

至东方体育APP查看
号码分布
开奖信息和历史开奖

后区防13,前区:013838

定位复试: 058 102 374 809 320 821 + 13

主防第一位号码058。

第二位:上一期开出合数0,振幅为0,小振幅形态,综合近期七星彩开奖号码及走势情况,本期建议主防第二位号码102。

第三位:上一期开出合数4,振幅为4,小振幅形态,综合近期七星彩开奖号码及走势情况,本期建议主防第三位号码374。

第四位:上一期开出合数0,振幅为4,小振幅形态,综合近期七星彩开奖号码及走势情况,本期建议主防第四位号码809。

第五位:上一期开出质数3,振幅为3,小振幅形态,综合近期七星彩开奖号码及走势情况,本期建议主防第五位号码320。

第六位:上一期开出合数4,振

幅为4,小振幅形态,综合近期七星彩开奖号码及走势情况,本期建议主防第六位号码821。

后区1位(0~14)分析:

上一期开出质数5,近10期质合比4:6,合数出号略占优势,本期看好13、8、7,推荐主防13。

(小贝)